

# Nurofen dla dzieci Forte Pomarańczowa 100ml



Cena: 47,55 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,04 g/ml
Opakowanie	100 ml (but.)
Postać	zawiesina doustna
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Ibuprofenum

## Opis produktu

### Skład:

Substancja czynna leku: ibuprofen, 40mg w każdym 1ml zawiesiny doustnej. Substancje pomocnicze: kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, sodu chlorek, sacharyna sodowa, polisorbát 80, bromek domifenu, malitol ciekły (E965), glicerol, guma ksantan, aromat pomarańczowy (skrobia modyfikowana, guma arabska, maltodekstryna, naturalne oraz identyczne z naturalnymi substancje aromatyczne), woda oczyszczona.

### Działanie:

Wyjątkowo skuteczna zawiesina Nurofen Forte o działaniu przeciwbólowym, przeciwzapalnym i przeciwgorączkowym dla dzieci już od 3. miesiąca życia. Dzięki skoncentrowanej formule już niewielka ilość dostarczy odpowiednią dawkę substancji czynnej – ibuprofenu, która zaczyna działać już po 15 minutach od podania. Przeciwożączkowe działanie preparatu utrzymuje się aż do 8 godzin. Pomarańczowy smak zawiesiny sprawi, że dziecko nie będzie grymasić przy przyjmowaniu preparatu. Działanie leku opiera się na hamowaniu cyklooksygenazy prostaglandynowej. Lek do stosowania u dzieci od 3. miesiąca życia, skoncentrowana postać Forte to jednocześnie mniej płynu do połknięcia dla Twojego dziecka. Lek zaczyna działać już po 15 minutach, a działanie przeciwgorączkowe utrzymuje się do 8 godzin.

### Zastosowanie:

Nurofen Forte o smaku pomarańczowym przeznaczony dla dzieci do objawowego, krótkotrwałego leczenia gorączki różnego pochodzenia oraz bólu o małym lub umiarkowanym nasileniu. Może być stosowany również przez osoby dorosłe.

### Informacje dodatkowe:

Produkt do stosowania już u niemowląt od 3. miesiąca życia. Przechowywać w temperaturze poniżej 25 st. C w miejscu niedostępnym dla dzieci.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku uczulenia na ibuprofen bądź podobne leki przeciwbólowe oraz w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. W przypadku stwierdzonej nietolerancji na niektóre cukry (w składzie znajduje się malitol ciekły) należy przed podaniem skontaktować się z lekarzem.

**Dawkowanie:**

Doustnie. Lek przeznaczony do stosowania doraźnego u dzieci. Dawka dobową: 20-30 mg ibuprofenu na kilogram masy ciała w dawkach podzielonych. Niemowlęta 6-12 miesiąc życia (7,7-9 kg): 1,25 ml 3-4 razy dziennie (150-200 mg/dobę). Dzieci od 1 do 3 roku życia (10-15 kg): 2,5 ml 3 razy dziennie (300 mg/dobę). Dzieci 4-6 rok życia (16-20 kg): 3,75 ml 3 razy dziennie (450 mg/dobę). Dzieci 7-9 rok życia (21-29 kg): 5 ml 3 razy dziennie (600 mg/dobę). Dzieci 10 - 12 rok życia (30-40 kg): 7,5 ml 3 razy dziennie (900 mg/dobę). Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 10 ml 3 razy dziennie. Preparat można również stosować (wyłącznie na zlecenie lekarza) w przebiegu odczynu poszczepiennego u niemowląt 3-6 miesiąc życia (5-7,6 kg): 1,25 ml 2 razy dziennie (drugą dawkę podać po 6 godzinach). Bez porozumienia z lekarzem nie stosować u niemowląt poniżej 6 miesiąca życia (lub o masie ciała mniejszej niż 7 kg). Uwaga! Lek przeznaczony do doraźnego stosowania. Jeżeli objawy utrzymują się lub nasilają lub jeśli wystąpią nowe objawy, należy skontaktować się z lekarzem. Zapoznaj się z właściwościami leku opisanymi w ulotce przed jego zastosowaniem. Przed zastosowaniem leku należy sprawdzić datę ważności podaną na opakowaniu (etykiecie). Nie należy stosować leku po terminie ważności. Przechowuj lek w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, zgodnie z wymogami producenta.